

Stanje naročil zaščitnih sredstev konec dneva 24.07.2020 (končni)

zap. št.	partner	datum naročila	predmet	enota mere (EM)	cena (brez DDV) na enoto mere	vrednost brez DDV	rok dobave	status naročila
1	TOSAMA d.o.o.	16.03.2020	zaščitna kapa: 20.000, prevleka za škornje: 2.550, kirurška troslojna maska: 9.900	kos, pkt, pkt	zaščitna kapa: 0,1505 EUR, prevleka za škornje: 39,7505 EUR (pkt), kirurška troslojna maska: 3,2596 EUR (pkt)	20.000,00 EUR	20.03.2020	izpolnjeno
2	LABENA d.o.o.	17.03.2020	maska FFP 3: 1.000.000, maska kirurška (3 - slojna) 3.000.000	kos	maska FFP 3: 4,99 EUR, maska kirurška (3 - slojna) 0,46 EUR	6.370.000,00 EUR	31.03.2020	storno
3	BOZVIS, trgovina in storitve d.o.o.	17.03.2020	zaščitna maska KN95: 300.000	kos	zaščitna maska KN95:3,90 EUR	1.170.000,00 EUR	17.04.2020	delno izpolnjeno
4	LRM d.o.o.	18.03.2020	(LST ICU L3) LUFFT3 ICU LUNG ventilator: 10	kos	(LST ICU L3) LUFFT3 ICU LUNG ventilator: 10.860,00 EUR	108.600,00 EUR	19.04.2020	storno
5	GIMI d.o.o.	18.03.2020	maska kirurška (3 - slojna): 1.500.000	kos	Maska kirurška (3 - slojna): 0,46 EUR	690.000,00 EUR	7.04.2020	storno
6	kemiPlanet diagnostika d.o.o.	18.03.2020	DEZIKIM derm S1 500 ml: 11.000, DEZIKIM derm 500ml: 10.000	kos	DEZIKIM derm S1 500 ml:4,9 EUR, DEZIKIM derm 500ml: 4,9 EUR	102.900,00 EUR	20.03.2020	izpolnjeno
7	genPlanet diagnostika d.o.o.	18.03.2020	ventilator SIRIUSMED R30: 220	kos	SIRIUSMED R30: 36.400,00 EUR	8.008.000,00 EUR	15.05.2020	delno izpolnjeno
8	LABENA d.o.o.	18.03.2020	maska FFP 2 zaščitno: 470.000	kos	maska FFP 2 zaščitno: 3,45 EUR	1.621.500,00 EUR	30.04.2020	storno
9	DOBNIK TRADE d.o.o.	18.03.2020	maska kirurška 3 slojna: 1.000.000	kos	maska kirurška 3 slojna: 0,49 EUR	490.000,00 EUR	15.04.2020	izpolnjeno
10	SANOLABOR d.d.	18.03.2020	maska kirurška 3 slojna (kat. št. 090109VM): 500.000, maska kirurška 3 slojna (kat. št. 090109VM): 1.000.000, maska kirurška 3 slojna (kat. št. 090109VM): 500.000, rokavice nitril/lateks razine: 1.958.340 (škata), očala zaščitna: 1.000, kombinizon kat 1 bel: 480	kos, škata	maska kirurška 3 slojna (kat. št. 090109VM): 0,56 EUR, maska kirurška 3 slojna (kat. št. 090109VM): 0,56 EUR, maska kirurška 3 slojna (kat. št. 090109VM): 0,56 EUR, rokavice nitril/lateks razine: 12,4 EUR, 5,74 EUR, 3 EUR, 46,75 EUR, očala zaščitna: 8 EUR, kombinizon kat 1 bel: 2,25 EUR	1.264.082,77 EUR	15.05.2020	izpolnjeno
11	ART-PE d.o.o.	19.03.2020	maska kirurška troslojna: 100.000, rokavice nitril, brez pudra, raze velikosti sc a 100: 2.810 (sc), rokavice nitril PROTECT BLUE, CAT 3, raze velikosti: 152.000, rokavice nitril SAFE FIT CAT 3, vel. M: 150.000	kos, sc	maska kirurška troslojna: 0,65 EUR, rokavice nitril, brez pudra, raze velikosti sc a 100: 7,48 EUR, rokavice nitril PROTECT BLUE, CAT 3, raze velikosti: 0,07 EUR, rokavice nitril SAFE FIT CAT 3, vel. M: 0,07 EUR	103.658,80 EUR	26.03.2020	izpolnjeno
12	GOBENJE d.o.o.	19.03.2020	RESPIRATOR BELVISTA 1000: 46	kos	RESPIRATOR BELVISTA 1000: 36.104,00 EUR	1.660.784,00 EUR	/	izpolnjeno
13	RAM 2 d.o.o.	19.03.2020	ventilator NIMON KOHDEN NKV - 550: 50	kos	ventilator NIMON KOHDEN NKV - 550: 23.000,00 EUR	1.150.000,00 EUR	31.05.2020	delno izpolnjeno
14	SANOLABOR d.d.	19.03.2020	maska kirurška 3 slojna (kat. št. 090109VM): 500.000, maska kirurška 3 slojna (kat. št. 090109VM): 1.000.000, nesterilni kirurški plašč, SMMS 15x120 (+/- 5 cm): 30.000, maska kirurška 3 slojna (modro/zeleno): 413.000	kos	maska kirurška 3 slojna (kat. št. 090109VM): 0,56 EUR, maska kirurška 3 slojna (kat. št. 090109VM): 0,56 EUR, nesterilni kirurški plašč, SMMS 15x120 (+/- 5 cm): 3,99 EUR, maska kirurška 3 slojna (modro/zeleno): 0,56 EUR	1.190.980,00 EUR	30.05.2020	izpolnjeno
15	PREVENT & DELOZA d.o.o.	19.03.2020	plašč operacijski 60% bombaž, 40% poliester: 6.000, plašč operacijski 99% poliester, 1% antistatik: 8.000, maska kirurška 3 slojna (bela zaščitna maska za dihalo): 75.000	kos	plašč operacijski 60% bombaž, 40% poliester: 25,75 EUR, plašč operacijski 99% poliester 1% antistatik: 38,90 EUR, maska kirurška 3 slojna (bela zaščitna maska za dihalo): 8,25 EUR	1.084.450,00 EUR	22.05.2020	delno izpolnjeno
16	DECD d.o.o.	20.03.2020	navadna kirurška maska (3 slojna): 2.000.000, N95 FACEMASK, MODEL N95, KN95, FFP2: 1.000.000	kos	navadna kirurška maska (3 slojna): 0,35 EUR, N95 FACEMASK, MODEL N95, KN95, FFP2: 2,30 EUR	3.000.000,00 EUR	23.04.2020	storno
17	FREJA trgovina in storitve, d.o.o.	20.03.2020	zaščitna maska za obraz: 18.000, latex in vinil rokavice: 93.000	kos	zaščitna maska za obraz: 0,55 EUR, latex in vinil rokavice: 0,07 EUR	16.410,00 EUR	20.03.2020	izpolnjeno
18	PROPIP d.o.o.	20.03.2020	kombinizon zaščitni (Tyvek top cover 65g/m2): 900, obvala zaščitna (Tyvek top cover 65g/m2): 900	kos	kombinizon zaščitni (Tyvek top cover 65g/m2): 12,32 EUR, obvala zaščitna (Tyvek top cover 65g/m2): 1,78 EUR	12.690,00 EUR	sukcesivno	izpolnjeno
19	BOZ-MEGA, družba za trgovino d.o.o.	20.03.2020	maska FFP2: 1350	kos	maska FFP2: 4,165 EUR	5.622,75 EUR	31.03.2020	izpolnjeno
20	MD GLOBAL d.o.o.	20.03.2020	maska FFP2: 2.800.000	kos	maska FFP2: 3,56 EUR	9.968.000,00 EUR	27.03.2020	storno
21	Xan-max d.o.o.	21.03.2020	maska kirurška tip IIR: 15.000.000, maska FFP3: 1.000.000, obrabni ščitnik: 20.000, zaščitne obleke - z zaščitnim obvalom: 10.000	kos	maska kirurška tip IIR: 0,49 EUR, maska FFP3: 2,20 EUR, obrabni ščitnik: 2,10 EUR, zaščitne obleke - z zaščitnim obvalom: 23,6 EUR	9.828.000,00 EUR	30.04.2020	storno
22	KIMI d.o.o.	23.03.2020	DEZIKIM derm S1 500 ml: 6.000, DEZIKIM derm 500ml: 15.000	kos	DEZIKIM derm S1 500 ml:4,9 EUR, DEZIKIM derm 500ml: 4,9 EUR	102.900,00 EUR	27.03.2020	izpolnjeno
23	MEDICOP d.o.o.	23.03.2020	KISKOVA GRUPA Z VOZČKOM jelkena, red. ventili, dozator, maska:70	kos	KISKOVA GRUPA Z VOZČKOM jelkena, red. ventili, dozator, maska: 1.114,00 EUR	77.980,00 EUR	21.04.2020	izpolnjeno
24	ART-PE d.o.o.	24.03.2020	maska kirurška troslojna: 1.000.000, maska kirurška troslojna: 500.000, rokavice nitril, raze velikosti sc a 200: 3.360.000	kos	maska kirurška troslojna: 0,47 EUR, maska kirurška troslojna: 0,49 EUR, rokavice nitril, raze velikosti sc a 200: 6,06 EUR	916.600,00 EUR	3.04.2020	delno izpolnjeno
25	BOZ-MEGA, družba za trgovino d.o.o.	24.03.2020	maska PROMASK 2005: 250	kos	maska PROMASK 2005: 67,5 EUR	16.875,00 EUR	27.03.2020	izpolnjeno
26	MES, razvoj medicinskih naprav d.o.o.	26.03.2020	VENTILATOR (ADVANCED ICU VENTILATOR ADULT) Lyra 1: 200	kos	VENTILATOR (ADVANCED ICU VENTILATOR ADULT) Lyra 1: 20.675,93 EUR + stroški prevoza 11.111,11 EUR	4.146.296,30 EUR	30.04.2020	storno
27	PUBLIC DIGITAL INFRASTRUCTURE, družba za digitalno infrastrukturo, d.o.o.	26.03.2020	medical particulate filter mask FFP2: 2.000.000, medical particulate filter mask FFP3: 1.000.000, medical particulate filter mask IIR EN 14683:2005: 2.000.000, medical protection uniform for assistant: 250.000, medical protection uniform for doctor: 250.000, eye glasses: 400.000, medical protection gloves, SIST EN 420:2003+1:2010: 5.000.000	kos	medical particulate filter mask FFP2: 1,85 EUR, medical particulate filter mask FFP3: 3,60 EUR, medical particulate filter mask IIR EN 14683:2005: 0,62 EUR, medical protection uniform for assistant: 13,32 EUR, medical protection uniform for doctor: 30,86 EUR, eye glasses: 4,64 EUR, medical protection gloves, SIST EN 420:2003+1:2010: 0,80 EUR + prevoz 5.500.000,00 EUR	30.941.000,00 EUR	3.04.2020	storno
28	TOTAL d.o.o. Novo mesto	26.03.2020	DU-KOMBINEZON TYCHEM 2000 C XL: 105, DU-KOMBINEZON TYCHEM 2000 C XXL: 17, DU-KOMBINEZON TYCHEM 2000 C L: 14, DU-KOMB. TYCHEM 500 XPERT XL: 1.200, DU-KOMB. TYCHEM 500 XPERT L: 500, DU-KOMB. TYCHEM 500 XPERT XXL: 300, DU-HALJA TYVEK 500 PL30NP 2XL:1000	kos	DU-KOMBINEZON TYCHEM 2000 C XL: 15,50 EUR, DU-KOMBINEZON TYCHEM 2000 C XXL: 15,50 EUR, DU-KOMBINEZON TYCHEM 2000 C L: 15,50 EUR, DU-KOMB. TYCHEM 500 XPERT XL: 5,65 EUR, DU-KOMB. TYCHEM 500 XPERT L: 5,65 EUR, DU-KOMB. TYCHEM 500 XPERT XXL: 5,65 EUR, DU-HALJA TYVEK 500 PL30NP 2XL:31,41 EUR	16.818,00 EUR	3.04.2020	izpolnjeno
29	MEDICOP d.o.o.	27.03.2020	oprema za zasilno oskrbo z medicinskim kisikom v kontejnerju in priložena oprema 3; oprema za zasilno oskrbo s postrojenjem za proizvodnjo 93 % medicinskega kisika v kontejnerju in priložena oprema 3	kos	oprema za zasilno oskrbo z medicinskim kisikom v kontejnerju in priložena oprema 3: 32.204,00 EUR, oprema za zasilno oskrbo s postrojenjem za proizvodnjo 93 % medicinskega kisika v kontejnerju in priložena oprema 3: 104,127,76 EUR	409.025,28 EUR	26.05.2020	izpolnjeno
30	ACRON d.o.o.	27.03.2020	zaščitna maska FFP2: 200.000	kos	zaščitne maska FFP2: 3,20 EUR	640.000,00 EUR	15.04.2020	izpolnjeno
31	ACRON d.o.o.	29.03.2020	maska FFP2: 3.000.000	kos	maska FFP2: 3,20 EUR	9.600.000,00 EUR	24.07.2020	izpolnjeno
32	INOVATIO d.o.o.	29.03.2020	zaščitna maska FFP2: 25.000	kos	zaščitna maska FFP2: 4,26 EUR + prevoz 990,00 EUR	107.490,00 EUR	3.04.2020	izpolnjeno
33	genPlanet diagnostika d.o.o.	29.03.2020	maska FFP2: 1.000.000	kos	maska FFP2: 3,50 EUR	3.500.000,00 EUR	24.04.2020	storno
34	INTERPART d.o.o.	30.03.2020	ventilator Medtronix Newport E360 T: 7	kos	ventilator Medtronix Newport E360 T: 17.800 EUR	124.600,00 EUR	21.04.2020	izpolnjeno
35	ZAŠČITA LUKAC d.o.o.	30.03.2020	maske zaščitne, 4 slojne, celovita (nepriplatna), namenjena izključno zaščitni populaciji: 600.000	kos	maske zaščitne, 4 slojne, celovita (nepriplatna), namenjena izključno zaščitni populaciji: 0,80 EUR	480.000,00 EUR	1.06.2020	izpolnjeno
36	MEDICOP d.o.o.	30.03.2020	KISKOVA GRUPA Z VOZČKOM, jelkena, red. ventili, dozator, maska:100	kos	KISKOVA GRUPA Z VOZČKOM, jelkena, red. ventili, dozator, maska: 1.114,00 EUR	111.400,00 EUR	12.05.2020	izpolnjeno
37	genPlanet diagnostika d.o.o.	29.03.2020	maska FFP2: 1.000.000	kos	maska FFP2: 3,50 EUR	3.500.000,00 EUR	10.04.2020	delno izpolnjeno
38	KOBEZ-SORTING GROUP, d.o.o.	30.03.2020	maska zaščitna 4 slojna airaid: 500.000	kos	maska zaščitna 4 slojna airaid: 0,76 EUR	380.000,00 EUR	17.04.2020	izpolnjeno
39	WEBO Maribor d.o.o.	31.03.2020	maska FFP2: 1.000.000	kos	maska zaščitna FFP2: 4,50 EUR	18.000,00 EUR	3.04.2020	izpolnjeno
40	KKKA, d.d. Novo mesto	31.03.2020	ECCODIC 5 PRAŠEK 2,5 kg DEZINFEKCIJSKO SREDSTVO (ruska embalaža s sloj. navodili): 2.890	kos	ECCODIC 5 PRAŠEK 2,5 kg DEZINFEKCIJSKO SREDSTVO (ruska embalaža s sloj. navodili): 36,25 EUR	104.762,50 EUR	15.04.2020	izpolnjeno
41	genPlanet diagnostika d.o.o.	31.03.2020	maska FFP2: 1.000.000	kos	maska FFP2: 3,50 EUR	3.500.000,00 EUR	30.04.2020	storno
42	ACRON d.o.o.	31.03.2020	maska zaščitna FFP2 s standardom, SIST EN 149:2001+A1:2009: 5.000.000	kos	maska zaščitna FFP2 s standardom, SIST EN 149:2001+A1:2009: 3,90 EUR	19.500.000,00 EUR	31.07.2020	izpolnjeno
43	MEDICOP d.o.o.	31.03.2020	MASKA Medical protective mask FFP2: 49.000, MASKA Surgical mask: 50.000	kos	MASKA Medical protective mask FFP2: 6,24 EUR, MASKA Surgical mask: 9,85 EUR, stroški prevoza 2.400 EUR	350.660,00 EUR	6.04.2020	delno izpolnjeno
44	CROSS CONTINENTAL d.o.o.	31.03.2020	ZAŠČITNA OBRABNA MASKA (N95)-FFP2 Protective Face Mask (N95)-FFP2: 1.000.000, KIRURŠKA OBRABNA MASKA TIP IIR Surgical Face Mask - Type IIR: 1.000.000, MEDICINSKA OBRABNA MASKA - TRISLOJNA Disposable Medical Mask - 3ply: 3.000.000	kos	ZAŠČITNA OBRABNA MASKA (N95)-FFP2 Protective Face Mask (N95)-FFP2: 3,76 EUR, KIRURŠKA OBRABNA MASKA TIP IIR Surgical Face Mask - Type IIR: 1,06 EUR, MEDICINSKA OBRABNA MASKA - TRISLOJNA Disposable Medical Mask - 3ply: 0,82 EUR	7.277.143,00 EUR	22.04.2020	delno izpolnjeno
45	INOVATIO d.o.o.	1.04.2020	zaščitna maska FFP2: 200.000	kos	zaščitna maska FFP2: 4,36 EUR + prevoz 1.980,00 EUR	873.980,00 EUR	8.04.2020	izpolnjeno
46	MEDICOP d.o.o.	2.04.2020	KISKOVA GRUPA Z VOZČKOM, jelkena, red. ventili, dozator, maska: 100	kos	KISKOVA GRUPA Z VOZČKOM, jelkena, red. ventili, dozator, maska: 1.114,00 EUR	111.400,00 EUR	12.06.2020	izpolnjeno
47	SANOLABOR d.d.	2.04.2020	ROKAVICE KEM. ZAŠČITNE NED-NITRILE BULKIA 80 (različne velikosti): 29.600	kos	ROKAVICE KEM. ZAŠČITNE NED-NITRILE BULKIA 80 (različne velikosti): 0,5844 EUR	17.298,24 EUR	10.04.2020	izpolnjeno
48	KONFENCIA MARIA, Plevnik Marija Šlj.	2.04.2020	KIRURŠKA OBRABNA MASKA TIP II, Surgical Face Mask - Type II: 75.000	kos	KIRURŠKA OBRABNA MASKA TIP II, Surgical Face Mask - Type II: 0,70 EUR	52.500,00 EUR	30.04.2020	izpolnjeno
49	KIMI d.o.o., FRUCTAL Živilska industrija	3.04.2020	DEZIKIM derm 500ml: 40.000	kos	DEZIKIM derm 500ml: 3,9 EUR	156.000,00 EUR	17.04.2020	izpolnjeno
50	OMNIA DRINK d.o.o.	3.04.2020	DISPOSABLE FACE MASK 3 LAYERS CE CERTIFICATED Product category Class 1: 80.000	kos	DISPOSABLE FACE MASK 3 LAYERS CE CERTIFICATED Product category Class 1: 0,60 EUR	48.000,00 EUR	30.04.2020	izpolnjeno
51	TEHNO MAG d.o.o.	3.04.2020	MASKE ZAŠČITNE KN95 ekvivalent FFP2 (EU standard): 1.000.000	kos	MASKE ZAŠČITNE KN95 ekvivalent FFP2 (EU standard): 2,90 EUR	2.900.000,00 EUR	20.04.2020	delno izpolnjeno
52	BETAPLAN, trgovina in storitve d.o.o.	3.04.2020	C-MAC Monitor for CMOS Endoscopes, Kat. št.: 840320X: 1, C-MAV IV - Stand, Kat. št.: 84011A: 1, C-MAC Connecting Cable, Kat. št.: 8403X: 1, C-MAC Video Laryngoscope D-Blade, Kat. št.: 8403HX: 1, C-MAC Video Laryngoscope MACR2, Kat. št.: 8403KXC: 1, C-MAC Video Laryngoscope MACR3, Kat. št.: 8403KXC: 1, C-MAC Video Laryngoscope MACR4, Kat. št.: 8403KXC: 1, HOLDER for C-MAC, Kat. št.: 8401YH: 1, MAGILL - BOEDECKER forceps, Kat. št.: 809125: 1	kos	C-MAC Monitor for CMOS Endoscopes, Kat. št.: 840320X: 5.395,00 EUR, C-MAV IV - Stand, Kat. št.: 84011A: 647,40 EUR, C-MAC Connecting Cable, Kat. št.: 8403X: 579,80 EUR, C-MAC Video Laryngoscope D-Blade, Kat. št.: 8403HX: 4.159,00 EUR, C-MAC Video Laryngoscope MACR2, Kat. št.: 8403KXC: 3.295,50 EUR, C-MAC Video Laryngoscope MACR3, Kat. št.: 8403KXC: 3.367,00 EUR, C-MAC Video Laryngoscope MACR4, Kat. št.: 8403KXC: 3.367,00 EUR, HOLDER for C-MAC, Kat. št.: 8401YH: 289,10 EUR, MAGILL - BOEDECKER forceps, Kat. št.: 809125: 226,20 EUR	21.326,00 EUR	15.05.2020	izpolnjeno
53	HMEZAD TMT d.o.o.	3.04.2020	3 Ply: 0,56 EUR (za 2 mio maski), 0,52 EUR (za 20 mio maski)	kos	3 Ply: 0,56 EUR (za 2 mio maski), 0,52 EUR (za 20 mio maski)	12.320.000,00 EUR	1.06.2020	izpolnjeno
54	VIDEO SISTEMI d.o.o.	3.04.2020	MERLEC TELESNE TEMPERATURE (infrared thermometer): 100	kos	MERLEC TELESNE TEMPERATURE (infrared thermometer): 68,00 EUR	6.800,00 EUR	15.04.2020	storno
55	PUBLIC DIGITAL INFRASTRUCTURE, družba za digitalno infrastrukturo, d.o.o.	8.04.2020	medical particulate filter mask FFP2: 2.000.000, medical particulate filter mask IIR EN 14683:2005: 2.000.000, medical protection uniform for assistant: 250.000, medical protection uniform for doctor: 250.000, eye glasses: 400.000, medical protection gloves, SIST EN 420:2003+1:2010: 5.000.000	kos	medical particulate filter mask FFP2: 1,85 EUR, medical particulate filter mask IIR EN 14683:2005: 0,62 EUR, medical protection uniform for assistant: 13,32 EUR, medical protection uniform for doctor: 30,86 EUR, eye glasses: 4,64 EUR, medical protection gloves, SIST EN 420:2003+1:2010: 0,80 EUR + prevoz 5.500.000,00 EUR	30.991.000,00 EUR	15.06.2020	delno izpolnjeno*
56	KIMI d.o.o.	14.04.2020	DEZIKIM derm 500ml: 2.400	kos	DEZIKIM derm 500ml: 3,90 EUR	9.360,00 EUR	17.04.2020	izpolnjeno
57	MIMOVIRSTE d.o.o.	14.04.2020	Maska zaščitna KN95: 19.500	kos	Maska zaščitna KN95 4,00 EUR + 790,00 EUR stroški obdelave in dostave	78.790,00 EUR	4.04.2020	izpolnjeno
58	SJA MARKETING d.o.o.	14.04.2020	Kirurška zaščitna maska 3PTY CE EN14683 TIP2R: 2.000.000	kos	Kirurška zaščitna maska 3PTY CE EN14683 TIP2R: 0,90 EUR	1.800.000,00 EUR	30.04.2020	izpolnjeno
59	PUBLIC DIGITAL INFRASTRUCTURE, družba za digitalno infrastrukturo, d.o.o.	15.04.2020	Maska Kirurška TIPIa po standardu EN 14683: 1.400.000	kos	Maska Kirurška TIPIa po standardu EN 14683: 0,50 EUR	700.000,00 EUR	30.04.2020	izpolnjeno
60	BENT EXCELLENT trgovina in storitve d.o.o. Domžale	22.05.2020	BENTOL HAND razkužilo za roke 500 ml s pumpico: 10.000	kos	BENTOL HAND razkužilo za roke 500 ml s pumpico: 2,94 EUR	29.400,00 EUR	5.06.2020	izpolnjeno
61	DANA, proizvodnja in prodaja pijaf, d.o.o.	22.05.2020	Septicil 500 ml z razpršilko: 5.000	kos	Septicil 500 ml z razpršilko: 3,09 EUR	15.450,00 EUR	27.05.2020	izpolnjeno
62	LEK Veterinar d.o.o.	22.05.2020	Razkužilo za roke Sept-A-Derm plastenka 1 liter s pumpico: 15.000	kos	Razkužilo za roke Sept-A-Derm plastenka 1 liter s pumpico: 3,26 EUR	73.750,00 EUR	26.06.2020	izpolnjeno
63	INPOS, Tehnična trgov							